
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통행정과

정책: 대중교통 안전 확보

단위: 교통체계 개선 및 사고예방(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 주차장 전체

교통행정과 21,653,211 21,208,492 444,719

균 92,000 0 92,000

시 157,600 11,600 146,000

구 21,403,611 21,196,892 206,719

대중교통 안전 확보 19,513,903 19,169,975 343,928

균 92,000 0 92,000

시 157,600 11,600 146,000

구 19,264,303 19,158,375 105,928

교통체계 개선 및 사고예방(주차장) 951,844 745,844 206,000

균 92,000 0 92,000

시 112,000 0 112,000

구 747,844 745,844 2,000

교통사고 잦은곳 개선사업 108,000 0 108,000

균 54,000 0 54,000

시 54,000 0 54,000

401 시설비및부대비 108,000 0 108,000

균 54,000 0 54,000

시 54,000 0 54,000

01 시설비 108,000 0 108,000

○교통사고 잦은곳 개선사업(보수사거리)

80,000 0 80,00080,000,000원

균 40,000 0 40,000

시 40,000 0 40,000

○교통사고 잦은곳 개선사업(영주고가도로)

28,000 0 28,00028,000,000원

균 14,000 0 14,000

시 14,000 0 14,000

어린이보호구역 정비 76,000 0 76,000

균 38,000 0 38,000

시 19,000 0 19,000

구 19,000 0 19,000

401 시설비및부대비 76,000 0 76,000

균 38,000 0 38,000

시 19,000 0 19,000

구 19,000 0 19,000

01 시설비 76,000 0 76,000

○`18년 어린이보호구역 개선사업(영주어린이집

) 76,000 0 76,00076,000,000원

균 38,000 0 38,000

시 19,000 0 19,000

구 19,000 0 19,000

어린이보호구역 개선사업 52,000 30,000 22,000

시 39,000 0 39,000

구 13,000 30,000 △17,000

401 시설비및부대비 52,000 30,000 22,000

시 39,000 0 39,000

구 13,000 30,000 △17,000
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부서: 교통행정과

정책: 대중교통 안전 확보

단위: 교통체계 개선 및 사고예방(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 52,000 30,000 22,000

○통합표지·안전표지 등 설치 정비 0 15,000 △15,000

○노면표시 제거 및 기타 안전시설물 정비 등

0 15,000 △15,000

○`18년 스쿨존 정비사업(아기산새어린이집)

32,000 0 32,000

경정 0원

경정 0원

32,000,000원

시 24,000 0 24,000

구 8,000 0 8,000

○`18년 스쿨존 정비사업(남성초등학교)

20,000 0 20,00020,000,000원

시 15,000 0 15,000

구 5,000 0 5,000

주·정차 질서 확립(주차장) 587,836 529,136 58,700

시 40,000 0 40,000

구 547,836 529,136 18,700

주차단속 및 계도 활동 전개 322,780 304,080 18,700

401 시설비및부대비 10,450 0 10,450

01 시설비 10,450 0 10,450

○불법 주정차 실시간 스마트 단속 시스템 10,450 0 10,450

ㅇ스마트 불법 주정차 현장 단속 프로그램 구

축 1식 10,450 0 10,45010,450,000원

405 자산취득비 9,090 840 8,250

01 자산및물품취득비 9,090 840 8,250

○불법 주정차 실시간 스마트 단속용 물품 구입 8,250 0 8,250

ㅇ단속용 휴대폰 단말기 5,500 0 5,500

ㅇ단속용 휴대폰 프린터 2,750 0 2,750

1,100,000원*5대

550,000원*5대

불법 주정차 무인단속 장비(고정형 CCTV) 설치 40,000 0 40,000

시 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

시 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

○불법 주정차 무인단속장비 설치

40,000 0 40,00040,000,000원*1기*1개소

시 40,000 0 40,000

주차장 확충(주차장) 17,959,229 17,880,001 79,228

시 5,600 11,600 △6,000

구 17,953,629 17,868,401 85,228

공영주차장 유지·관리 230,050 195,050 35,000

시 0 6,000 △6,000

구 230,050 189,050 41,000

401 시설비및부대비 153,050 118,050 35,000

시 0 6,000 △6,000

구 153,050 112,050 41,000

01 시설비 153,050 118,050 35,000
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부서: 교통행정과

정책: 대중교통 안전 확보

단위: 주차장 확충(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○공영주차장 유지보수비 105,000 70,000 35,000

○노상공영주차장 모바일 주차요금 징수시스템

구축 12,000 12,000 0

경정 105,000,000원

경정 6,000,000원*2개소

시 0 6,000 △6,000

구 12,000 6,000 6,000

청사주차장 유지·관리 63,652 58,137 5,515

101 인건비 19,788 14,273 5,515

04 기간제근로자등보수 19,788 14,273 5,515

○청사 주차빌딩 관리원 19,788 14,273 5,515

ㅇ인건비(유급휴일수당 포함) 16,125 11,994 4,131

·기간제(242일)근로자

16,125 11,994 4,131

ㅇ생활임금 보전수당 1,019 758 261

ㅇ국민연금 부담금 772 574 198

ㅇ건강보험 부담금 525 391 134

ㅇ고용보험 부담금 258 192 66

ㅇ산재보험 부담금

454 338 116

ㅇ노인장기요양보험 부담금

35 26 9

ㅇ복지포인트 300 0 300

ㅇ명절상여금 300 0 300

경정 66,630원*1명*242일

경정 1,019,000원

경정 17,144,000원*4.5%

경정 17,144,000원*3.06%

경정 17,144,000원*1.5%

경정 17,144,000원*2.644%

경정 525,000원*6.55%

300,000원

300,000원

예비적 재원관리 16,543,562 16,504,849 38,713

801 예비비 16,543,562 16,504,849 38,713

01 일반예비비 16,543,562 16,504,849 38,713

○예비비 16,543,562 16,504,849 38,713경정 16,543,562,000원

행정운영경비(교통행정과) 2,139,060 2,038,517 100,543

인력운영비(주차장) 2,044,908 1,944,365 100,543

교통행정과 인력운영비 1,823,161 1,740,293 82,868

101 인건비 1,454,899 1,372,031 82,868

02 기타직보수 82,868 0 82,868

○불법주정차단속 시간선택제임기제(공무원 마

급) 82,868 0 82,868

ㅇ기본급 51,218 0 51,218

ㅇ가족수당 2,880 0 2,880

·배우자 1,440 0 1,440

·직계존비속(2명기준) 1,440 0 1,440

ㅇ자녀학비수당 5,620 0 5,620

ㅇ직급보조비 3,375 0 3,375

ㅇ특수직무수당 2,869 0 2,869

ㅇ정액급식비 4,680 0 4,680

ㅇ시간외수당 3,009 0 3,009

1,422,710원*6월*6명

40,000원*6월*6명

40,000원*6월*6명

468,300원*2분기*6명

93,750원*6월*6명

79,670원*6월*6명

130,000원*6월*6명

8,357원*10시간*6월*6명
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부서: 교통행정과

정책: 행정운영경비(교통행정과)

단위: 인력운영비(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ연가보상비 1,234 0 1,234

ㅇ국민연금부담금 2,969 0 2,969

ㅇ고용보험료 990 0 990

ㅇ산재보험료 1,872 0 1,872

ㅇ국민건강보험부담금 2,019 0 2,019

ㅇ노인장기요양보험부담금

133 0 133

205,524원*6명

65,960,280원*4.5%

65,960,280원*1.5%

65,960,280원*2.838%

65,960,280원*3.06%

2,018,380원*6.55%

무기계약근로자 인력운영비 221,747 204,072 17,675

101 인건비 221,747 204,072 17,675

03 무기계약근로자보수 221,747 204,072 17,675

○주정차과태료 상담 및 체납관리 15,749 0 15,749

ㅇ기본급 9,260 0 9,260

ㅇ기말수당 1,634 0 1,634

ㅇ정액급식비 540 0 540

ㅇ명절휴가비 980 0 980

ㅇ시간외근무수당

1,667 0 1,667

ㅇ대민봉사비 300 0 300

ㅇ초과근무 급량비 768 0 768

ㅇ위생비 600 0 600

○국민연금부담금 6,339 5,630 709

○건강보험 부담금 4,311 3,829 482

○고용보험 부담금 2,113 1,877 236

○산재보험 부담금 3,725 3,308 417

○노인장기요양보험 부담금

283 251 32

○노조단합체육대회 200 150 50

1,543,250원*1명*6월

1,633,250원*1명*100%

90,000원*1명*6월

1,633,250원*1명*60%

2,282,600원/226*150%*110시간

50,000원*1명*6월

8,000원*16일*6월

100,000원*1명*6월

경정 140,856,000원*4.5%

경정 140,856,000원*3.06%

경정 140,856,000원*1.5%

경정 140,856,000원*2.644%

경정 4,311,000원*6.55%

경정 50,000원*4명

재무활동(교통행정과) 248 0 248

보전지출(주차장) 248 0 248

보조금반환금 248 0 248

802 반환금기타 248 0 248

02 시ㆍ도비보조금반환금 248 0 248

○옐로카펫 시비보조금 반납 248 0 248247,800원
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